
Grupo Apellidos Nombre Correo
Copello Losada Andrea a.copello10@uniandes.edu.co
Pedroza Gomez Mateo m.pedroza@uniandes.edu.co

Oñate Niño Laura Paola lp.onate10@uniandes.edu.co
Parrado Mayorga Juan Sebastian js.parrado@uniandes.edu.co

Escorcia Hernandez Jhon Ricardo jr.escorcia10@uniandes.edu.co
Blanco Chaves Juan Camilo jc.blanco@uniandes.edu.co

Valenzuela Salgado Bernardo b.valenzuela10@uniandes.edu.co
Martelo Navas Francisco Miguel fm.martelo10@uniandes.edu.co
Lanza Bayona Gustavo Adolfo ga.lanza@uniandes.edu.co

Martinez Acevedo Mariajose m.martinez15@uniandes.edu.co
Ortiz Alvarado Luisa Fernanda lf.ortiza@uniandes.edu.co
Ortega Hortua Natalia n.ortega@uniandes.edu.co
Campos Vence Betina b.campos@uniandes.edu.co
Medina Lozada Jarby Leonardo jmedinaloz1@uniminuto.edu.co

Garavito Arevalo Valentina v.garavito10@uniandes.edu.co
Amortegui Amortegui David Camilo dc.amortegui10@uniandes.edu.co

Acosta Taboada Diego Andres da.acostat@uniandes.edu.co
Correa Botero Mariana m.correa@uniandes.edu.co
Botia Tarazona Nicolas n.botia@uniandes.edu.co
Pinto Cardenas Valentina v.pinto10@uniandes.edu.co
Bobadilla Lopez Valentina v.bobadilla@uniandes.edu.co

Ramirez Hernandez Manuela m.ramirez11@uniandes.edu.co
Castaño Leudo Mariana m.castano263@uniandes.edu.co
Castro Linares Maria Alejandra mcastrolina@uniminuto.edu.co
Martinez Rojas Natalia n.martinezr1@uniandes.edu.co
Galindo Alejo Carlos Andres ca.galindo11@uniandes.edu.co

 Matallana Vallejo Luis Carlos luis.matalla.v@uniminuto.edu
Gutierrez Torres Cristian Andrés cgutie46@uniminuto.edu.co

Acevedo Mazuera Bernardo b.acevedom@uniandes.edu.co
Rico Duarte Valentina v.rico@uniandes.edu.co

Robles Castaño Tomas t.robles10@uniandes.edu.co
Roncancio Camacho Camilo Antonio ca.roncancio@uniandes.edu.co

Garcia Arango Laura Sofia ls.garcia@uniandes.edu.co
Salcedo Peñaloza Luis Miguel lm.salcedo10@uniandes.edu.co

Pastrana Perez Santiago s.pastrana@uniandes.edu.co
Galeano Mesa Jose Alejandro ja.galeano10@uniandes.edu.co
Burgos Ortiz Joaquin Rodrigo jr.burgos1490@uniandes.edu.co
Pinto Cadena Edwin David edwin.pinto@uniminuto.edu
Barrios Sierra Erika Lorena ebarrios@uniminuto.edu.co
Rojas Angulo Valerie Paola vp.rojas@uniandes.edu.co
Mesa Guio Alejandra a.mesa@uniandes.edu.co

Sanabria Valencia Pablo Miguel pm.sanabria@uniandes.edu.co
Quintero Corredor Nicolas n.quinteroc@uniandes.edu.co
Bolivar Corredor Andres Mauricio am.bolivar@uniandes.edu.co

Escallon Uribe Mateo m.escallon@uniandes.edu.co
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Esquivel Sanchez Andres Guillermo ag.esquivel@uniandes.edu.co
Orjuela Salazar Gabriel g.orjuela@uniandes.edu.co
Rojas Contento David Hernando dh.rojas@uniandes.edu.co
Cortes Sandoval Julian Esteban je.cortess@uniandes.edu.co
Peña Fontecha Mery Iovanna mi.pena@uniandes.edu.co
Pérez Sánchez Laura Carolina lperezsanc1@uniminuto.edu.co

Avila Cruz David Miguel dm.avila10@uniandes.edu.co
Garcia Drago Valeria Maria vm.garciad@uniandes.edu.co

Monroy Gutierrez Jeimy jmonroyguti@uniminuto.edu.co
Orozco Salas Freddy Andres f.orozco@uniandes.edu.co
Rico Sanchez Yordy Manuel yricosanche@uniminuto.edu.co

Veloza Moncada María Angelica mvelozamonc@uniminuto.edu.co
Ramirez Romero Maria Camila mc.ramirezr@uniandes.edu.co
Villegas Rebellon Daniel d.villegas11@uniandes.edu.co
Alba Contreras Juan Diego jd.alba11@uniandes.edu.co
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